Sunt autē diocesanī in puando tales uel nūciādo puatos bñficijs et hñoi reqrēdi nisi forte ostaret legitime qz iudem sciēter hñoi psonise adē benefi cia otulissent. tūc em eos in his requirēdos nō esse censim⁹. sed potius a suo iudice puniendos. **I**dez

Contra cristianos q̄ ad ritum trāserint uel redierint iudeoz etiā si hñoi redeūtes dū erāt infātes aut mortis metu.

e. canō ille correct⁹. i. q. iij. iudei vbi s̄ q̄ bona iudeo rum deuoluuntur ad catholicos filios. s̄ bona hētico: um sunt ofiscata. §. e. cum fm. quia correctio iurū est vitāda dicendū videt qz non. ut istud. c. loquat̄ d̄ pena psonali non de damnatio ne bonoz. maxime quia s̄ noua iura qñ corrigē intēdūt s̄ exp̄munt. s. de cess. p̄ bē. c. ij. de sen. ex. c. vl. o. tra. videē cū aperte dicat eos puniendos vt here ticos. ergo ipozum bona nō deuoluunt ad filios. §. e. cum se cundum. qd tut⁹ vi detur nec necesse ē qz noua lex corrigēs precedentēz s̄ ea fa ciat mentōnem. s. e. li. de consti. c. i.

non tū absolute aut p̄cise coacti baptizati fuerunt) erit tanq̄ o. tra. hēricos si fuerint de h̄ ofessi aut per xpianos seu iudeos cōiū di. sicut cōtra fautores receptatores et defensores hereticoz. sic o. tra. fauto res receptatores et defē sores talū ē pcedendum

Concordatōis Inno. pa pa qrtul⁹ q̄ p̄t hēsim ma ritoz vxoz catholicarū dotes non deant ofiscari qd intelligendū fore cēse m⁹. n̄ forte m̄lieres ip̄e cū viris m̄imonia cōtraxis. ent q̄s hereticos tūc scie bant. **I**dem

Tatutum fe. recor datōnis. Inno. et alex. p̄ decel. n̄ozum. ne videlicz hētici credentes recepta tores defensores et fauto res eoz ipozqz filij vsqz ad sc̄daz gnationē ad ali qd bñficiū ecclesiasticū seu publicum officium ad mittant qd si sec⁹ actum fuerit sit irritum et mane)

dicamus de tercio possit loqui de decre. s. e. vergentis et. c. excommunicamus. §. credentes.

Alexandri. quarti. s. e. quicunqz. §. hereticū. Inane. huculqz durat antiq̄ cōstitutio. mō se quē de claratio i qua declaratur no. p. hof. s. e. r̄gentis. a. h̄ac declaratōez sic intelligo si ticius fuerit hēticus recepta tor fautor vel defensor et habuit filiū et filiā vterqz ipō rū subiacebit p̄hibitioni. et si ille fili⁹ hēat filiū ip̄e ne pos ex filia p̄hibitioni subiacet s̄z si filia hēat filiu⁹ ne pos ex filia non subiaceat huic p̄hibitioni. Item si mulier aliqua est hētica et habeat filios soli filij icludunt̄ h̄ac p̄hibitionē. sed nepotes ex filijs nō. et hoc intendit h̄ec de claratio. et s̄ secūdo casu cū mater fuit hētica itelligas

ex. c. vl. o. tra. videē cū aperte dicat eos puniendos vt here ticos. ergo ipozum bona nō deuoluunt ad filios. §. e. cum se cundum. qd tut⁹ vi detur nec necesse ē qz noua lex corrigēs precedentēz s̄ ea fa ciat mentōnem. s. e. li. de consti. c. i.